Đại diện theo pháp luật: Ông Hoàng Văn Hợi – Chức vụ: Giám đốc. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

2.1. Các đương sự có quyền được khởi kiện lại vụ án theo quy định tại 

khoản 1 Điều 218 Bộ luật Tố tụng dân sự. 

2.2. Về án phí: Trả lại cho Ngân hàng Th 40.194.000đ (Bốn mươi triệu một 

trăm chín mươi bốn nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm tại biên lai 

thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0005717 ngày 30/11/2023 của Chi cục 

thi hành án dân sự thành phố Việt Trì.  

2.3. Về chi phí tố tụng: Xác nhận Ngân hàng Th đã nhận lại số tiền tạm ứng